П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 января 2010 г.	                      с. Ивановское                                            	№ 2

Об утверждении единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год

В соответствии с п.1,4ст.7; п.3ч.1ст.43; п.1ст.47; ст.54 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.35;40;44;53 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края , Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94 - ФЗ , в целях обеспечения оптимального размещения заказа на поставку товара, оказание услуг, выполнение работ для муниципальных нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить единую комиссию по размещению заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год в следующем составе:

Кочубеев Николай Иванович 		глава Ивановского сельсовета, председатель комиссии ;

Гальцева Зинаида Владимировна		управляющий делами администрации Ивановского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Андриади Елена Дмитриевна 	делопроизводитель администрации Ивановского сельсовета , секретарь комиссии ;
Члены комиссии :

Долматова Ирина Ивановна 		главный бухгалтер администрации Ивановского сельсовета

Смола Светлана Викторовна 	экономист администрации Ивановского сельсовета

Цаплева Татьяна Васильевна 	бухгалтер администрации Ивановского сельсовета

2.Назначить Смола Светлану Викторовну ответственной за
подготовку, получение, регистрацию, заполнение, хранение документации ; своевременное уведомление членов комиссии о месте, дате и времени проведения аукциона; информационное обеспечение деятельности комиссии и установленной отчетностью в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

3.Обеспечить Комиссию необходимыми материальными средствами,
предусмотренными Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставку товаром , выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (аудиотехникой, оргтехникой с подключением в систему « Интернет », канцелярскими принадлежностями, помещением и сейфом для хранения документации).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5.Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2010
года.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края  	                                                                Н.И. Кочубеев